
 

 

UCHWAŁA NR XXI/152/2016 

RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 31 października 2016 r. 

w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy w Lipianach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446;  zm.: poz. 1579.), Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje: 

§ 1.  Drodze położonej w Lipianach, w obrębie ewidencyjnym nr 1 Lipiany, obejmującej działki nr 85/1 i nr 

175/6, wychodzącej z ulicy Kornela Makuszyńskiego, biegnącej w kierunku północno–zachodnim  

i dochodzącej do ulicy Pyrzyckiej, nadaje się nazwę - ulica Jana Brzechwy. 

§ 2.  Szczegółowe położenie ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Artur Lipski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 grudnia 2016 r.

Poz. 4872



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4872


		2016-12-07T11:06:33+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




